
Číslo účtu: 3092930267 Kód banky: 0100 Konstantní symbol: 2558 Variabilní symbol = IČ PF

I. Výpověď penzijního připojištění

Údaj PF

Příjmení

Rodné číslo/Číslo pojištění Číslo smlouvy u nynějšího penzijního fondu

Číslo prodejce Číslo smlouvy u Penzijního fondu České spořitelnyČíslo průvodky

Jméno Titul

II. Souhlas Penzijního fondu České spořitelny, a.s., s převodem prostředků

VÝPOVĚĎ penzijního připojištění
a žádost o převod prostředků

k Penzijnímu fondu České spořitelny, a. s.

1-8110 (256_0901) 01/2009

Číslo popisné Číslo orientačníUlice

Obec

Země Kód země

PSČ

Název nynějšího penzijního fondu IČ

Podle § 17 zákona č. 42/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypovídám penzijní připojištění u Vašeho penzijního fondu:

Podle § 24 odst. 1 cit. zákona žádám o převod všech svých prostředků (příspěvků účastníka, státních příspěvků a podílů na výnosech hospodaření) z Vašeho penzijního
fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s. 

Zmocňuji tímto Penzijní fond České spořitelny, a.s., k doručení této výpovědi Vašemu penzijnímu fondu a k jednání ve věci převodu mého penzijního připojištění do Penzijního
fondu České spořitelny, a.s.

Podle § 24 odst. 1 cit. zákona souhlasíme s převodem prostředků evidovaných na osobním účtu účastníka u Vašeho fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

III. Informace k převodu prostředků účastníka do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

Podle § 24 odst. 2 cit. zákona penzijní fond převede prostředky účastníka do Penzijního fondu České spořitelny, a.s., na účet depozitáře u Komerční banky, Na Příkopě 33,
Praha 1.

2 0. .V(e) dne Podpis účastníka

2 0. .V Praze dne

Ing. Jan Diviš
předseda představenstva

a generální ředitel

Podpis prodejce

Jméno a příjmení prodejce, který ověřil totožnost účastníka

Identifikační číslo (vyplňuje pouze pracovník ČS)

Místo pro ověření totožnosti a podpisu účastníka
(razítko Městského úřadu nebo Obecního úřadu nebo razítko notáře)

Úřední ověření totožnosti a podpisu účastníka je požadováno z důvodu ochrany
finančních prostředků uložených na smlouvě o penzijním připojištění se státním
příspěvkem.

Stejnopis pro PF





Číslo účtu: 3092930267 Kód banky: 0100 Konstantní symbol: 2558 Variabilní symbol = IČ PF

I. Výpověď penzijního připojištění

Údaj PF

Příjmení

Rodné číslo/Číslo pojištění Číslo smlouvy u nynějšího penzijního fondu

Číslo prodejce Číslo smlouvy u Penzijního fondu České spořitelnyČíslo průvodky

Jméno Titul

II. Souhlas Penzijního fondu České spořitelny, a.s., s převodem prostředků

VÝPOVĚĎ penzijního připojištění
a žádost o převod prostředků

k Penzijnímu fondu České spořitelny, a. s.

1-8110 (256_0901) 01/2009

Číslo popisné Číslo orientačníUlice

Obec

Země Kód země

PSČ

Název nynějšího penzijního fondu IČ

Podle § 17 zákona č. 42/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypovídám penzijní připojištění u Vašeho penzijního fondu:

Podle § 24 odst. 1 cit. zákona žádám o převod všech svých prostředků (příspěvků účastníka, státních příspěvků a podílů na výnosech hospodaření) z Vašeho penzijního
fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s. 

Zmocňuji tímto Penzijní fond České spořitelny, a.s., k doručení této výpovědi Vašemu penzijnímu fondu a k jednání ve věci převodu mého penzijního připojištění do Penzijního
fondu České spořitelny, a.s.

Podle § 24 odst. 1 cit. zákona souhlasíme s převodem prostředků evidovaných na osobním účtu účastníka u Vašeho fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

III. Informace k převodu prostředků účastníka do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

Podle § 24 odst. 2 cit. zákona penzijní fond převede prostředky účastníka do Penzijního fondu České spořitelny, a.s., na účet depozitáře u Komerční banky, Na Příkopě 33,
Praha 1.

2 0. .V(e) dne Podpis účastníka

2 0. .V Praze dne

Ing. Jan Diviš
předseda představenstva

a generální ředitel

Podpis prodejce

Jméno a příjmení prodejce, který ověřil totožnost účastníka

Identifikační číslo (vyplňuje pouze pracovník ČS)

Místo pro ověření totožnosti a podpisu účastníka
(razítko Městského úřadu nebo Obecního úřadu nebo razítko notáře)

Úřední ověření totožnosti a podpisu účastníka je požadováno z důvodu ochrany
finančních prostředků uložených na smlouvě o penzijním připojištění se státním
příspěvkem.

Stejnopis pro PF





Číslo účtu: 3092930267 Kód banky: 0100 Konstantní symbol: 2558 Variabilní symbol = IČ PF

I. Výpověď penzijního připojištění

Údaj PF

Příjmení

Rodné číslo/Číslo pojištění Číslo smlouvy u nynějšího penzijního fondu

Číslo prodejce Číslo smlouvy u Penzijního fondu České spořitelnyČíslo průvodky

Jméno Titul

II. Souhlas Penzijního fondu České spořitelny, a.s., s převodem prostředků

VÝPOVĚĎ penzijního připojištění
a žádost o převod prostředků

k Penzijnímu fondu České spořitelny, a. s.

1-8110 (256_0901) 01/2009

Číslo popisné Číslo orientačníUlice

Obec

Země Kód země

PSČ

Název nynějšího penzijního fondu IČ

Podle § 17 zákona č. 42/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypovídám penzijní připojištění u Vašeho penzijního fondu:

Podle § 24 odst. 1 cit. zákona žádám o převod všech svých prostředků (příspěvků účastníka, státních příspěvků a podílů na výnosech hospodaření) z Vašeho penzijního
fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s. 

Zmocňuji tímto Penzijní fond České spořitelny, a.s., k doručení této výpovědi Vašemu penzijnímu fondu a k jednání ve věci převodu mého penzijního připojištění do Penzijního
fondu České spořitelny, a.s.

Podle § 24 odst. 1 cit. zákona souhlasíme s převodem prostředků evidovaných na osobním účtu účastníka u Vašeho fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

III. Informace k převodu prostředků účastníka do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

Podle § 24 odst. 2 cit. zákona penzijní fond převede prostředky účastníka do Penzijního fondu České spořitelny, a.s., na účet depozitáře u Komerční banky, Na Příkopě 33,
Praha 1.

2 0. .V(e) dne Podpis účastníka

2 0. .V Praze dne

Ing. Jan Diviš
předseda představenstva

a generální ředitel

Podpis prodejce

Jméno a příjmení prodejce, který ověřil totožnost účastníka

Identifikační číslo (vyplňuje pouze pracovník ČS)

Místo pro ověření totožnosti a podpisu účastníka
(razítko Městského úřadu nebo Obecního úřadu nebo razítko notáře)

Úřední ověření totožnosti a podpisu účastníka je požadováno z důvodu ochrany
finančních prostředků uložených na smlouvě o penzijním připojištění se státním
příspěvkem.

Stejnopis pro účastníka



POSTUP 
Penzijního fondu České spořitelny, a.s., při převodu prostředků účastníka z jiného

penzijního fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

1. Doručení výpovědi stávajícímu penzijnímu fondu zajistíme nejpozději v měsíci následujícím po měsíci, v němž byla výpověď doručena Penzijnímu
fondu České spořitelny, a.s.

2. Den vzniku penzijního připojištění u Penzijního fondu České spořitelny, a.s., bude stanoven na první den měsíce následujícího po měsíci zániku
penzijního připojištění u stávajícího penzijního fondu.

Důležité upozornění

Do zániku penzijního připojištění u stávajícího penzijního fondu je nezbytné platit příspěvek u tohoto penzijního fondu.

Stávající penzijní fond je povinen převést Vaše prostředky do Penzijního fondu České spořitelny, a.s., do tří měsíců ode dne ukončení smluvního vztahu
s tímto fondem ve smyslu § 24 odst. 2 zákona č. 42/1994 Sb., o penzijním připojištění se státním příspěvkem v platném znění.

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností kontaktujte informační linku 800 207 207 nebo se písemně obraťte na Penzijní fond České spořitelny, a.s.,
P.O. Box 30, 140 21 Praha 4, popř. na e-mail: info@pfcs.cz.



Číslo účtu: 3092930267 Kód banky: 0100 Konstantní symbol: 2558 Variabilní symbol = IČ PF

I. Výpověď penzijního připojištění

Údaj PF

Příjmení

Rodné číslo/Číslo pojištění Číslo smlouvy u nynějšího penzijního fondu

Číslo prodejce Číslo smlouvy u Penzijního fondu České spořitelnyČíslo průvodky

Jméno Titul

II. Souhlas Penzijního fondu České spořitelny, a.s., s převodem prostředků

VÝPOVĚĎ penzijního připojištění
a žádost o převod prostředků

k Penzijnímu fondu České spořitelny, a. s.

1-8110 (256_0901) 01/2009

Číslo popisné Číslo orientačníUlice

Obec

Země Kód země

PSČ

Název nynějšího penzijního fondu IČ

Podle § 17 zákona č. 42/1994 Sb., ve znění pozdějších předpisů, vypovídám penzijní připojištění u Vašeho penzijního fondu:

Podle § 24 odst. 1 cit. zákona žádám o převod všech svých prostředků (příspěvků účastníka, státních příspěvků a podílů na výnosech hospodaření) z Vašeho penzijního
fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s. 

Zmocňuji tímto Penzijní fond České spořitelny, a.s., k doručení této výpovědi Vašemu penzijnímu fondu a k jednání ve věci převodu mého penzijního připojištění do Penzijního
fondu České spořitelny, a.s.

Podle § 24 odst. 1 cit. zákona souhlasíme s převodem prostředků evidovaných na osobním účtu účastníka u Vašeho fondu do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

III. Informace k převodu prostředků účastníka do Penzijního fondu České spořitelny, a.s.

Podle § 24 odst. 2 cit. zákona penzijní fond převede prostředky účastníka do Penzijního fondu České spořitelny, a.s., na účet depozitáře u Komerční banky, Na Příkopě 33,
Praha 1.

2 0. .V(e) dne Podpis účastníka

2 0. .V Praze dne

Ing. Jan Diviš
předseda představenstva

a generální ředitel

Podpis prodejce

Jméno a příjmení prodejce, který ověřil totožnost účastníka

Identifikační číslo (vyplňuje pouze pracovník ČS)

Místo pro ověření totožnosti a podpisu účastníka
(razítko Městského úřadu nebo Obecního úřadu nebo razítko notáře)

Úřední ověření totožnosti a podpisu účastníka je požadováno z důvodu ochrany
finančních prostředků uložených na smlouvě o penzijním připojištění se státním
příspěvkem.

Stejnopis pro prodejce




